MUNICÍPIO SOBRE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS. A CAPACITAÇÃO DEVE OCORRER NA
SEDE DO MUNICÍPIO COM CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 6 (SEIS) HORAS ABRANGENDO OS PRINCIPAIS TÓPICOS
SOBRE FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS, FOCANDO INCLUSIVE NA LEI Nº 14.1333/21. 

VALOR CONTRATADO R$ 4.500,00. (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS).